平成１７年１１月２８日

各  位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 取締役社長  飯田 真之

（コード番号３９４７ 東証・名証第２部）

問合せ先 執行役員総合企画室長 森永 敏昭

（ＴＥＬ ０５２－９７１－２６５１）

新工場建設候補地の決定に関するお知らせ

当社は、平成１７年１１月２８日開催の取締役会において、新工場建設候補地につい

て決定しましたので、お知らせいたします。

記

工場建設候補地の概要

（１）所 在 地   愛知県西加茂郡三好町大字莇生（あざぶ）字小坂およ

び字辰巳山地内

（２）所 有 者   三好町土地開発公社

（３）敷 地 面 積   約６０，０００㎡

（４）売買契約締結時期   平成１８年１２月頃（造成後の受渡し）

（５）目            的   中京地区における段ボール製造拠点の再編・強化

（６）そ の 他   新工場の概要は、環境・安全・衛生面を充分考慮した

内容とするため、プロジェクトを結成し今後検討して

まいります。

以 上